
potencia 400 W

Con todo el power.             
La potencia ideal para 
mezclar y licuar fácilmente.

jarra de 1,5 L

Jarra de vidrio resistente, 
no absorbe olores y de 
fácil limpieza.

GARANTÍA

especificaciones

 Alto

 Ancho

 Profundidad 

 Peso 

 Alto

 Ancho

 Profundidad 

 Peso 

38 cm

21,5 cm

18,5 cm

3 kg

36,3 cm

21,6 cm

17,4 cm

2,6 kg

Producto Embalado

Producto Desembalado

 4 cuchillas de

 acero inoxidable

Mezcla y tritura de manera 
más consistente.

potente para
tu día a día

6 velocidades

+ Pulsar

Obtén mejores resultados 
con cualquier tipo de 
receta.

pies antideslizantes

eficiente para
tus recetas

LICUADORA 400 W 

MBL40

ideal para mezclar y licuar
fácilmente cualquier preparación

apta para lavavajillas

Facilita la limpieza de la jarra.

Servicio Exclusivo
en todo Chile
Cuenta con la cobertura del Servicio de 
Atención Integral (SAI) de Mademsa. La red de
especialistas en electrodomésticos más grande
de Chile, con asistencia de Arica a Punta Arenas. soporte@mademsa.cl

Servicio
Asistencia
Integral 
Exclusivo

SAI


