

**eficiente para
tus recetas**

LICUADORA 400 W

MBL40



potencia 400 W

Con todo el power.
La potencia ideal para
mezclar y licuar fácilmente.



jarra de 1,5 L

Jarra de vidrio resistente,
no absorbe olores y de
fácil limpieza.

6 velocidades

+ Pulsar

Obtén mejores resultados
con cualquier tipo de
receta.



pies antideslizantes

**4 cuchillas de
acero inoxidable**

Mezcla y tritura de manera
más consistente.



**potente para
tu día a día**

**ideal para mezclar y licuar
fácilmente cualquier preparación**



apta para lavavajillas

Facilita la limpieza de la jarra.



Peso producto
2,6kg

especificaciones

Producto Embalado

Alto	38 cm
Ancho	21,5 cm
Profundidad	18,5 cm
Peso	3 kg

Producto Desembalado

Alto	36,3 cm
Ancho	21,6 cm
Profundidad	17,4 cm
Peso	2,6 kg

Servicio Exclusivo en todo Chile

Cuenta con la cobertura del Servicio de Atención Integral (SAI) de Mademsa. La red de especialistas en electrodomésticos más grande de Chile, con asistencia de Arica a Punta Arenas.



**Servicio
Asistencia
Integral**

Exclusivo mademsa

600 600 5353

support@mademsa.cl